
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/283/2021 
RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Elbląg na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz.1372) oraz art. 211 , art. 212 ,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXV/207/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Elbląg na 2021 rok, w następujący sposób: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały dochody 
bieżące po zmianach wynoszą 43.392.764,53 zł, dochody majątkowe po zmianach wynoszą 10.686.669 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały wydatki 
bieżące po zmianach wynoszą 41.533.234,53 zł, wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 18.877.503 zł. 

3. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 6.331.304 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych  na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 4.300.000 zł, 

2) kredytów i pożyczek  na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 30.764 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.000.540 zł. 

4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów  
wartościowych , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały: 

a) limit zobowiązań zaciągniętych na finansowanie planowanego deficytu budżetu po zmianach wynosi 
4.330.764 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie  2.500.000 zł . 

§ 2. Budżet Gminy Elbląg, po zmianach wynosi: Dochody budżetowe  54.079.433,53 zł. Wydatki 
budżetowe 60.410.737,53 zł. Przychody 8.931.304 zł. Rozchody 2.600.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5306



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Elbląg 

 
 

Barbara Bruzdewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5306



z dnia 14.12.2021 r. 

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 746 271,39 906 271,39

Szkoły podstawowe 28 085,00 188 085,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 160 000,00

53 919 433,53 54 079 433,53

2180 160 000,00

Razem: 160 000,00

160 000,00

80101 160 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/283/2021 Rady Gminy Elbląg

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5306



z dnia 14.12.2021 r.

Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 12 185 295,39

Szkoły podstawowe 8 639 495,95

Zakup środków dydaktycznych i książek 57 388,69

60 250 737,53

4240 160 000,00 217 388,69

Razem: 160 000,00 60 410 737,53

801 160 000,00 12 345 295,39

80101 160 000,00 8 799 495,95

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/283/2021 Rady Gminy Elbląg

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5306


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

		2021-12-30T12:17:39+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




